РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  24 декабря 2018 года  № 39
с. Раскатиха

Об отмене решения Раскатихинской

сельской Думы от 29 ноября 2018 года
№ 36 «О внесении изменений в решение
Раскатихинской сельской Думы

от 18 ноября 2014 года № 30 «Об

установлении налога на имущество

физических лиц на территории

Раскатихинского сельсовета»

В целях приведения нормативной правовой базы Раскатихинской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Раскатихинская  сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Раскатихинской сельской Думы от 29 ноября 2018 года № 36 «О внесении изменений в решение Раскатихинской сельской Думы от 18 ноября 2014 года № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Раскатихинского сельсовета».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном органе Администрации Раскатихинского сельсовета и Раскатихинской сельской Думы «Раскатихинский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Раскатихинской сельской Думы по бюджету и финансам.

Председатель Раскатихинской сельской Думы                                                      А.А.Тутуков

Глава Раскатихинского сельсовета

                                                   А.А.Тутуков